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П Р Е Г Л Е Д

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата

Единица на Универзитетот
Економски факултет

Тема Одлука бр. Ментор Студент

1.

Ефикасно управување со 
трошоците во функција 
на успешно работење на 
претпријатијата

1202-43/18 од 
26.1.2018 год.

Доц. д-р Благица 
Колева Верица Маркова

2. 

Управување со стресот кај 
здравствените работници 
во насока на одржување и 
подигнување на задоволството кај 
пациентите

1202-43/19 од 
26.1.2018 год.

Проф. д-р 
Оливера Ѓоргиева 

Трајковска
Гордана Панова

3. 

Трендови на движење на хепатит 
Ц, негов третман (лекување) 
и економските ефекти и 
консеквенции, со посебен осврт во 
Република Македонија

1202-43/20 од 
26.1.2018 год.

Проф. д-р 
Оливера Ѓоргиева 

Трајковска

Евгенија 
Николовска

3. 

Оф-шор пазари и оф-шор 
финансиски центри – регулација, 
примамливост, ризици и 
одговорност

1202-43/21 од 
26.1.2018 год.

Проф. д-р Јанка 
Димитрова Марјана Џорлева

4.
Пазар на акции и дивидентна 
политика на компаниите во 
Република Македонија

1202-43/22 од 
26.1.2018 год.

Доц. д-р Илија 
Груевски Надица Петреска

Факултет за медицински науки

1.
Проценка на ефективноста на две 
предоперативни рехабилитациски 
програми при дискус хернија

2002-162/7 од 
1.6.2017 год.

Доц. д-р Тоше 
Крстев

Кристијан 
Гаревски

2. 

Застапеност на пациенти со 
артроза на колкот (coxarthrosis) 
во периодот 2015/2016 година на 
територијата на Општина Кочани

2002-162/8 од 
1.6.2017 год.

Доц. д-р Тоше 
Крстев Кирил Панов

3. Остеопороза 2002-162/9 од 
1.6.2017 год.

Доц. д-р Ленче 
Николовска

Кристина 
Ѓорѓиоска

4. 

Физиотерапевтски пристап и 
примена на кинезитерапијата 
кај пациенти со анкилозантен 
спондилитис

2002-162/10 од 
1.6.2017 год.

Доц. д-р Ленче 
Николовска Маја Павловска

5. Улога на кинезитерапијата во 
геријатријата

2002-162/11 од 
1.6.2017 год.

Доц. д-р Ленче 
Николовска

Наталија 
Симонова

6. Кинезитерапијата кај пациенти со 
фрактура на лакотен зглоб

2002-162/12 од 
1.6.2017 год.

Доц. д-р Ленче 
Николовска

Викторија 
Костова

7. 
Улогата на PNMF техники при 
рехабилитација на пациентите со 
мозочен удар

2002-162/13 од 
1.6.2017 год.

Доц. д-р Ленче 
Николовска

Виолета 
Кабранова
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8.
Клиничко значење на 
хемоглобинот А1c и цели на 
терапијата на шеќерната болест

2002-288/24 од 
20.12.2017 год.

Проф. д-р Татјана 
Рушковска Марина Спасовска

9.
Улогата на патронажната сестра 
при едукација и третман на 
пациенти со дијабетес

2002-288/25 од 
20.12.2017 год.

Проф. д-р Гордана 
Панова Ивана Тренчева

10.
Спроведување на задолжителна 
имунизација во Општина Кочани 
во периодот 2012 – 2016 година

2002-288/26 од 
20.12.2017 год.

Проф. д-р Ѓорѓи 
Шуманов Јулија Тодосиева

11. Важноста на ПАП-тестот како 
цитолошка скрининг метода

2002-288/27 од 
20.12.2017 год.

Проф. д-р Невенка 
Величкова Лепа Богдановска

12.

Епидемиолошки карактеристики 
на тетанусот во Скопскиот регион 
во периодот од 2001 до 2016 
година – имунопрофилакса на 
тетанус

2002-288/28 од 
20.12.2017 год.

Проф. д-р Ѓорѓи 
Шуманов Нина Кнаггс

13.

Инциденцата на развојни 
пореметувања на колкот на 
територијата на општина 
Струмица за период 2014 - 2017 
година.

2002-143/65 од 
18.5.2017 год.

Доц. д-р Тоше 
Крстев Анита Николова

14.

Оценка на ефективноста на 
два приоди на рехабилитација 
при скршеница на радиусот на 
типично место

2002-143/09 од 
18.5.2017 год.

Доц. д-р Тоше 
Крстев Марија Упчева

15.

Застапеност на пациети со 
артроза на колкот(coxarthrosis) 
во периодот 2015/2016 година на 
територијата на општина Кочани

2002-162/8 од 
1.6.2017 год.

Доц. д-р Тоше 
Крстев Кирил Панов

Факултет за природни и технички науки

1.
Имплементација на македонската 
традиција во современото 
уредување

2202-165/15 од 
21.5.2014 год.

Доц. д-р Катерина 
Деспот Калипои Босилова

Факултет за туризам и бизнис логистика

1

Состојби, валоризација и 
перспективи на потенцијалите за 
развој на туризмот во Општина 
Штип

2102-319/7 од 
21.6.2017 год.

Проф. д-р Никола 
Димитров Симона Атанасова


